
USNESENÍ 

ze zasedání zastupitelstva obce Tučapy č. 12/20, 
konaného dne 22.7.2020 

Přítomní členové zastupitelstva: Lukáš Marišler, Milan Rumplík, Dušan Lažek, Tomáš 
Kaňka, Jan Adamec, Radoslav Škůrek 

Nepřítomní členové zastupitelstva: Miloslav Brandýs, Andrea Skácelová,Lubomír 
Hadra 

Usnesení č. 1/12 

Zastupitelstvo obce Tučapy schvaluje  programu jednání a jeho doplnění. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 5  - Marišler, Rumplík, Lažek, Kaňka, Adamec,   

Proti: 0 

Zdrželi se: 0 

Usnesení bylo schváleno. 

Usnesení č. 2/12 

Zastupitelstvo obce Tučapy schvaluje  diskuzi ke každému bodu programu 
samostatně. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 5  - Marišler, Rumplík, Lažek, Kaňka, Adamec,   

Proti: 0 

Zdrželi se: 0 

Usnesení bylo schváleno. 
 
 

Usnesení č. 3/12 

Zastupitelstvo obce Tučapy, která je zadavatelem veřejné zakázky „Tučapy – přístavba 
Základní školy Tučapy“, rozhoduje  o výběru dodavatele, společnosti VAŠSTAV, s.r.o., 
se sídlem Staňkova 103/18, 602 00 Brno, IČ: 469 64 541, a to z důvodu, že se jedná o 
ekonomicky nejvýhodnější nabídku a pověřuje  starostu podpisem smlouvy o dílo. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 6  - Marišler, Rumplík, Lažek, Kaňka, Adamec, Škůrek 

Proti: 0 

Zdrželi se: 0 

Usnesení bylo schváleno 

 



Usnesení č. 4/12 

Zastupitelstvo obce Tučapy, která je zadavatelem veřejné zakázky „Revitalizace 
veřejného osvětlení obce Tučapy“, rozhoduje  o výběru dodavatele, společnosti 
ELNERMONT s.r.o., Černovír 368, 779 00 Olomouc, IČ: 022 31 042, a to z důvodu, že 
se jedná o ekonomicky nejvýhodnější nabídku a pověřuje  starostu podpisem Smlouvy 
o dílo. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 6  - Marišler, Rumplík, Lažek, Kaňka, Adamec, Škůrek 

Proti: 0 

Zdrželi se: 0 

Usnesení bylo schváleno 

Usnesení č. 5/12 

Zastupitelstvo obce Tučapy schvaluje  přijetí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje 
na akci „Vybavení přístavby mateřské školy“ a pověřuje  starostu podpisem Smlouvy o 
poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje č. JMK065720/20/ORR. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 6  - Marišler, Rumplík, Lažek, Kaňka, Adamec, Škůrek 

Proti: 0 

Zdrželi se: 0 

Usnesení bylo schváleno 

Usnesení č. 6/12 

Zastupitelstvo obce Tučapy schvaluje  přijetí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje 
na akci „Projektová dokumentace na akci Oprava a odbahnění malé vodní nádrže na 
Habrůvce“ a pověřuje  starostu podpisem Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Jihomoravského kraje č. JMK065778/20/ORR. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 6  - Marišler, Rumplík, Lažek, Kaňka, Adamec, Škůrek 

Proti: 0 

Zdrželi se: 0 

Usnesení bylo schváleno 

Zastupitelstvo obce Tučapy nesouhlasí s prodejem části pozemku parc. č. 184/21 
v k. ú. Tučapy u Vyškova a pověřuje starostu, aby byla zájemcům navržena možnost 
pronájmu. 

 



Zastupitelstvo obce Tučapy pověřuje starostu, aby kontaktoval projektanta stavby 
„Tučapy, připojení NN Výroba dveří“ s návrhem úpravy trasy kabelového vedení. Bod 
jednání se přesouvá na další zasedání zastupitelstva. 

Usnesení č. 7/12 

Zastupitelstvo obce Tučapy schvaluje  prodej části pozemku 2126/1, označenou podle 
geometrického plánu jako parc. č. 2126/3. Kupující hradí geometrický plán, sepsání 
kupní smlouvy a poplatek za vklad do katastru nemovitostí. Zastupitelstvo obce Tučapy 
dále v této věci pověřuje  starostu obce zveřejněním záměru obce prodat nemovitý 
majetek. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 6  - Marišler, Rumplík, Lažek, Kaňka, Adamec, Škůrek 

Proti: 0 

Zdrželi se: 0 

Usnesení bylo schváleno 

 
 
 
 
Ind. Lukáš Marišler v.r. 
starosta obce 


